
Mandaatbesluit commissie bezwaarschriften Goeree-Overflakkee

 

De voorzitter van de commissie bezwaarschriften;

 

overwegende dat voor de toepassing van de Verordening op de commissie bezwaarschriften Goeree-

Overflakkee bepaalde, in de Algemene wet bestuursrecht genoemde bevoegdheden door hem worden

uitgeoefend;

 

dat het gewenst is de uitoefening van een aantal van die bevoegdheden alsmede de ondertekening

van uitvoeringscorrespondentie te mandateren aan de secretaris van de commissie;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en op artikel 9 van de Verordening op de

commissie bezwaarschriften Goeree-Overflakkee;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen het volgende Mandaatbesluit commissie bezwaarschriften Goeree-Overflakkee.

Artikel 1 Begripsbepaling
In dit besluit wordt verstaan onder:

a. gemandateerde: de door burgemeester en wethouders als secretaris van de commissie aangewezen

ambtenaar;

b. mandaatgever: de voorzitter van de commissie bezwaarschriften;

c. verordening: de Verordening op de commissie bezwaarschriften Goeree-Overflakkee;

d. wet: de Algemene wet bestuursrecht.

 

Artikel 2 Mandaatverlening
De mandaatgever verleent mandaat aan de gemandateerde tot:

a. het verlangen van een schriftelijke machtiging van een gemachtigde als bedoeld in artikel 2:1,

tweede lid, van de wet;

b. het stellen van een nadere termijn aan de indiener van een bezwaarschrift om een wettelijk verzuim

te herstellen als bedoeld in artikel 6:6 van de wet;

c. het schriftelijk bevestigen van de ontvangst van een bezwaarschrift overeenkomstig artikel 6:14,

eerste lid, van de wet;

d. het beschikbaar stellen van de op het bezwaar betrekking hebbende stukken aan belanghebbenden

en hun gemachtigden als bedoeld in artikel 6:17 van de wet;

e. het ter inzage leggen van het bezwaarschrift en alle verder op dit bezwaar betrekking hebbende

stukken voor belanghebbenden als bedoeld in artikel 7:4, tweede lid, van de wet;

f. het ondertekenen van documenten die betrekking hebben op de uitvoering van de taken van de

commissie, tenzij deze gericht zijn op enig rechtsgevolg;

g. het ondertekenen van documenten die betrekking hebben op het verstrekken van inlichtingen

omtrent de samenstelling, inrichting en bevoegdheden van de commissie, tenzij deze gericht zijn

op enig rechtsgevolg.

 

Artikel 3 Ondermandaat
Het is de gemandateerde niet toegestaan ondermandaat te verlenen.

 

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van zijn bekendmaking.

 

Artikel 5 Citeertitel
Dit besluit kan worden aangehaald als: Mandaatbesluit commissie bezwaarschriften Goeree-Overflakkee.

Aldus vastgesteld op 17 december 2018.

De voorzitter van de commissie bezwaarschriften Goeree-Overflakkee,

Nr. 274817

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2018 nr. 274817 27 december 20181



ir. J. Gideonse

Gemeenteblad 2018 nr. 274817 27 december 20182


